
centrum kultury a vzdělávání
M o r a v s k á  O s t r a v a ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e

fond
kinematografie

Číslo smlouvy objednatele: (Ua H íoiH  
Identifikátor veřejné zakázky: P23V00260582

Smlouva o dodávce vybavení

CINE - servis s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ: (plátce/nepláce DPH) 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Padoly 47/32, 747 23 Bolatice 
Jaroslavem Loskotem, jednatelem 
47683651
CZ47683651, plátce DPH 
.......................................... 
...........................

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě pod spisovou značkou C4555. 
(dále jen „Dodavatel“)

a

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Sokolská třída 175/26, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Mgr. Bc. Marcelou Mrázkovou Heříkovou, ředitelkou 
68917066
.............................. ..
.......................
. ........................................................................................

(dále jen „ Objednatel “)

Obsah smlouvy

čl.l.
Úvodní ustanovení
1. Tato smlouva o dodávce vybavení je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“).
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v době 

uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.
3. Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.
4. Účelem uzavření této smlouvy je modernizace vybavení Minikina Ostrava na ul. Kostelní 2572/3, 702 

00 Moravská Ostrava a Přívoz v rozsahu definovaném touto smlouvou.
5. Dodavatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se jím v průběhu trvání 

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

Sokolská třída 26 
702 00 Ostrava

www.ckv-ostrava.cz 
číslo účtu: 3737761/0100

IČ: 68917066 
DIČ: CZ 68917066

http://www.ckv-ostrava.cz


6. Dodavatel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou dodávky vybavení, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci dodávky vybavení a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci dodávky vybavení 
za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku III. odst. 1 této smlouvy.

7. Dodavatel dále bere na vědomí, že dodávka vybavení dle čl. II. této smlouvy, která je předmětem této 
smlouvy, bude spolufinancována Státním fondem kinematografie prostřednictvím dotačního okruhu: 4. 
projekt v oblasti technického rozvoje a modernizace kinematografie, Výzva č. 2023-4-1-21 Digitalizace 
a modernizace kin.

Čl.ll.
Předmět smlouvy
1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje k poskytnutí dodávek, prací a služeb nezbytných k modernizaci 

vybavení Minikina na ul. Kostelní 2572/3, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz (dále též „dodávka 
vybavení44 nebo „vybavení44), v rámci projektu „Modernizace zvuku a projekčního plátna v Minikině 
Ostrava", evidenční číslo 6018-2023.

2. Smluvní strany se dohodly, že dodávka vybavení zahrnuje zejména:
a) dodávku, dopravu, demontáž, montáž, nastavení, zprovoznění a následné zaškolení obsluhy (2 osob) 

v rozsahu min. 1 hodina v době 7:00 -  14:00 hod. v místě plnění, dle přílohy ě. 1 této smlouvy,
b) upřesnění rozměrů rámu promítací plochy a promítací plochy (plátna) zaměřením skutečného stavu 

přímo v místě plnění,
c) zajištění zatřídění movitých věcí a souborů movitých věcí realizované dodávky vybavení dle zákona 

č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a Pokynu Generálního finančního 
ředitelství k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů,

d) soupis dodaného vybavení.
3. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli v rámci dodávky pouze nové a nepoužité zboží určené pro český 

trh s veškerými doklady, které se k předmětu smlouvy vztahují, jsou potřebné k nabytí vlastnického 
práva a k jeho řádnému užívání. Objednatel si vyhrazuje právo vyžádat od dodavatele prohlášení výrobce 
o původu dodávaného zboží (včetně sériových čísel) a o jeho určení pro český trh. Podmínkou k převzetí 
dodávky vybavení je předání potvrzení od dodavatele o dodávce splňující požadavky DCI -  příloha č. 2 
této smlouvy a veškerých dokladů k výrobkům (např. prohlášení o shodě, atesty, doklady o výsledcích 
předepsaných zkoušek, záruční listy, uživatelské manuály, návody apod.) v jazyce českém.

4. Dodavatel se zavazuje odevzdat vybavení, jež je předmětem této smlouvy, objednateli a umožnit mu 
nabýt vlastnické právo k němu a nakládat s ním.

5. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s příslušnými právními předpisy, s ustanoveními této 
smlouvy, se zadávací dokumentací k této veřejné zakázce a s nabídkou podanou dodavatelem v této 
veřejné zakázce.

6. Objednatel se zavazuje v souladu s touto smlouvou dodávku vybavení převzít a zaplatit cenu dodávky 
vybavení dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.

7. Objednatel nabyde vlastnické právo k dodávce vybavení jejím převzetím.

čl.lll.
Cena dodávky vybavení
1. Cena za provedenou dodávku vybavení je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

- Cena bez DPH ______________________ 308 000,00 Kč
- DPH _______________________________ 64 680,00 Kč

Cena celkem včetně DPH______________ 372 680,00 Kč
2. Cena bez DPH uvedená v odst. 1. tohoto článkuje dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou 

dobu účinnosti smlouvy.
3. Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré náklady spojené s odevzdáním vybavení v místě plnění 

a s úplným splněním závazků dle této smlouvy.
4. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby 

DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná 
za odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat 
dodatek k této smlouvě.



čl.IV.
Doba, místo a způsob plnění
1. Dodavatel je povinen provést dodávku vybavení dle článku II. této smlouvy do 30.04.2024.
2. Dodavatel je povinen oznámit objednateli datum zahájení montáže vybavení v místě plnění, a to 30 

kalendářních dnů před samotnou montáží. Oznámení bude provedeno formou e-mailové zprávy 
doručené objednateli na emailovou adresu ........................................... . ..........................................

3. Montáž vybavení v místě plnění bude provedena do 2 dnů od jejího zahájení.
4. Místem odevzdání a převzetí vybavení jsou prostory Minikina Ostrava na ul. Kostelní 2572/3, 702 00 

Moravská Ostrava a Přívoz.
5. Dodavatel je povinen odevzdat vybavení v ujednaném provedení, množství a jakosti vhodné pro účel 

patrný z této smlouvy.
6. Vybavení musí splňovat technické požadavky podle příslušných ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. V souladu s tímto zákonem je dodavatel povinen přiložit k dodávce vybavení doklad o shodě.

7. Nebezpečí škody na vybavení přechází na objednatele okamžikem jeho převzetí objednatelem.
8. Převzetí vybavení objednatel potvrdí na příslušném dokladu -  předávacím protokolu, který bude 

obsahovat soupis dodavatelem odevzdaných a objednatelem převzatých věcí, včetně dokladů, které 
se k vybavení vztahují, jsou potřebné k nabytí vlastnického práva a k jeho řádnému užívání.

9. Objednatel při převzetí vybavení prohlédne a s vynaložením obvyklé pozornosti provede kontrolu:
- dodaného provedení a množství,
- zj evných j akostní ch vlastností,
- dodaných dokladů.

10. V případě vad zjištěných při předání vybavení může objednatel odmítnout převzetí jeho vadné části nebo 
celého vybavení, což s důvody uvede v předávacím protokolu.

11. Za objednatele je oprávněna vybavení převzít ředitelka objednatele, případně osoba jí k tomuto úkonu 
pověřená.

čl.V.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost
1. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními OZ.
2. Dodavatel poskytuje na provedenou dodávku vybavení záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. 

občanského zákoníku v době trvání 24 měsíců na veškeré dodané vybavení a práce.
3. Záruční doba běží ode dne odevzdání vybavení objednateli. Záruční doba se staví po dobu, po kterou 

nemůže objednatel vybavení řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost dodavatel.
4. V případě zjištění vady na vybavení v záruční době, oznámí objednatel dodavateli její výskyt, popíše, 

jak se projevuje a sdělí, že požaduje zahájení bezplatného odstranění vady v místě plnění uvedeném 
v odst. 2. článku IV. této smlouvy. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak a dodavatel nebude 
schopen zajistit výměnu nebo opravu v místě plnění, zajistí dodavatel na své náklady dopravu vadné 
části vybavení nezbytnou k zajištění odstranění vady od objednatele a dopravu opravené nebo vyměněné 
věci zpět objednateli.

5. Dodavatel započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne od doby, kdy 
se o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna neprodleně, 
nejpozději však do 48 hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Veškeré vady vybavení je objednatel povinen uplatnit u dodavatele bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to na telefonní číslo: ....................................................................... popřípadě formou 
písemného oznámení s uvedením co nej podrobnější specifikace zjištěné vady.

7. Na věc opravenou nebo vyměněnou v záruční době, která je součástí předmětu smlouvy, běží záruční 
doba ve stejné délce jako je sjednána v odst. 2. tohoto článku smlouvy.

8. Dodavatel prohlašuje, že na předmětu smlouvy nevážnou žádné dluhy, zástavní práva, jiné právní 
povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady.

9. Neodstraní-li dodavatel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný 
subjekt nebo odstranit vady sám a dodavatel je povinen náklady takto vynaložené dodavateli v plné výši 
uhradit.



čl.VI.
Platební podmínky
1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je daňový doklad (dále jen „faktura44), který bude mít náležitosti 

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále také „zákon o DPH44).

3. Faktura bude vystavena do 5 kalendářních dnů po převzetí vybavení objednatelem.
4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad musí faktura 

obsahovat i tyto údaje:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, identifikátor veřejné zakázky,
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 

uzavřené smlouvy),
d) ICO a DIČ objednatele a dodavatele, jejich přesné názvy a sídlo,
e) předávací protokol podepsaný objednatelem,
f) dobu splatnosti faktury,
g) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně 
vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena DPH, sazba DPH (DPH, resp. sazba DPH se nestanoví 
v případě aplikace režimu přenesené daňové povinnosti) je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím 
doby splatnosti vrátit dodavateli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod 
vrácení. Dodavatel provede opravu vystavením nové faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává 
běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury 
objednateli.

6. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, 
ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního finančního ředitelství 
k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, v aktuálním znění.

7. Doba splatnosti faktury činí 10 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli. Pro placení jiných plateb 
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.) si smluvní strany sjednávají 10 denní dobu 
splatnosti.

8. Faktura bude doručena do datové schránky objednatele nebo na elektronickou podatelnu objednatele 
379kgze nebo osobně proti podpisu zástupce objednatele nebo jako doporučené psaní prostřednictvím 
držitele poštovní licence.

9. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené dodavatelem ve faktuře 
bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat o účet vedený 
v tuzemsku.

10. Pokud se stane dodavatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn 
uhradit dodavateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo 
na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně 
na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli je splněn závazek objednatele 
uhradit sjednanou cenu.

11. V případě fakturace v režimu přenesené daňové povinnosti se odst. 10 a druhá a třetí věta odst. 9 tohoto 
článku neužijí.

12. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

čl.VII.
Sankční ujednání
1. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,4 % z ceny dodávky vybavení bez 

DPH dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení s předáním dokončené 
dodávky vybavení objednateli v termínu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Za prodlení s předáním dodávky 
vybavení se nepovažuje, když dodavatel vybavení řádně předá objednateli v termínu provedení dodávky 
vybavení stanoveném touto smlouvou, ale při tomto předání dodávky vybavení budou zjištěny takové 
drobné vady, které nebrání řádnému užívání vybaven.



2. Nebude-li faktura uhrazena v době splatnosti, je objednatel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení 
ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady dle čl. V. odst. 5 této smlouvy, která se projevila 
v záruční době, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
i započatý den prodlení a za každý jednotlivý případ.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má 
právo také na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda 
a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce dodavatele.

čl.VIII.
Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
2. Dle § 1765 občanského zákoníku, smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolností. 

Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si 
plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky, která 
vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když 
dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí 
objednatel.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s výjimkou 
ujednání výslovně stanovených), které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

6. Vady zboží, které jej činí neupotřebitelnými nebo pokud nemá vlastnosti, které si objednatel vymínil 
nebo o kterých ho dodavatel ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy a objednatel může 
z tohoto důvodu od smlouvy okamžitě odstoupit.

7. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
8. Smlouvu lze rovněž ukončit jednostranným odstoupením od smlouvy v případě, kdy jedna ze smluvních 

stran poruší smlouvu podstatným způsobem. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména
- porušení ustanovení čl. II., odst. 3. a čl. IV. odst. 1,
- zjištění nedodržení vlastností či parametrů dodavatelem dodaného vybavení,
přičemž smluvní strana, která smlouvu porušila, neprovedla nápravu ani po písemném upozornění 
ve lhůtě třiceti (30) dnů.

9. Dodavatel nemůže bez souhlasu dodavatele postoupit kterákoliv svá práva, ani převést kterékoliv své 
povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí straně ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

10. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly 
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí 
být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné 
ze smluvních stran.

11. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní 
ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ.

12. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení odmítne, 
či jinak znemožní.

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že s jejím 
obsahem souhlasí.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana, obdrží jedno vyhotovení.



15. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a kalkulace kupní ceny, 
Příloha č. 2 - Potvrzení o dodávce splňující požadavky DCI (vzor).

Za objednatele Za dodavatele

......................................................

.............. jednatel



Příloha č. 1 ke smlouvě č. ijt-02'j
Počet stran: 1

Specifikace předmětu plnění a kalkulace kupní ceny
Číslo

položky Označení Popis Množstevní
jednotka

Jednotková 
cena / Kč bez 

DPH
Množství Cena celkem / 

Kč bez DPH

1 Rám promítací plochy
Nový rám promítací plochy včetně podpůrné konstrukce 
umožňující umístění hlavních reprosoustav za promítací 
plochu. Rozměry (Š x V) 5 x 2,1 m

ks 15 900,00 1 15 900,00

2 Promítací plocha (Plátno)
Nová průzvučná promítací plocha opatřená 
mikroperforací, odrazivost G = 1. Rozměry (Š x V) 
4,9 x 2 m

ks 45 000,00 1 45 000,00

3 Maskování obrazu Nové pevné maskování obrazu, vč. vstupů pro možnost 
servisu reproduktorových soustav za projekční plochou ks 9 000,00 1 9 000,00

4 Reprosoustavy pro L, C, R kanál 
JBLC221

Nové reprosoustavy pro kanály L, C, R. Frekvenční 
rozsah (± 3 dB) 77Hz - 18KHz, citlivost 100dB, 
maximum SPL 125 dB, impedance 80, výkon 300W, 
maximální rozměry (V x Š x H) cm 89 x 86 x 30,5

ks 41 200,00 3 123 600,00

5 Reprosoustava pro SW kanál 
JBL3635

Nová reprosoustava pro kanál SW. Frekvenční rozsah (± 
3 dB) 38Hz - 100Hz, citlivost 100 dB, impedance 80, 
výkon 300W, maximální rozměry (V x Š x H) cm 117 x 66 
x 37

ks 39 900,00 1 39 900,00

6 Reprosoustava pro kanály okolí 
JBL Control 1 Pro

Nové reprosoustavy pro kanály okolí vč. nastavitelných 
držáků. Frekvenční rozsah (± 3 dB) 100Hz - 18KHz, 
citlivost 87dB, maximum SPL 108 dB, impedance 40, 
výkon 150W

ks 2 050,00 12 24 600,00

7 Demontáž, montáž a nastavení
Demontáž nahrazovaného zařízení, kompletní montáž 
dodaného zboží a zařízení, zapojení do zvukového 
řetězce kina a zprovoznění vč. zaškolení osob, nastavení 
dle podmínek DCI

kpl 50 000,00 1 50 000,00

Cena celkem v Kč bez DPH 308 000,00



CINE - servis s.r.o.
Padoly 47/32 
747 23 Bolatice 
IČO: 47683651

Potvrzení o dodávce splňující požadavky DCI
Potvrzujeme tímto, že firmou (název dodavatele), byla realizována v rámci projektu „Modernizace zvuku 
a projekčního plátna vMinikině Ostrava44, evidenční číslo 6018-2023 (dále též „projekt44), 
spolufinancovaného Státním fondem kinematografie, digitalizace Minikina na ul. Kostelní 2572/3, 702 00 
Moravská Ostrava a Přívoz dle standardu DCI a Minikino splňuje požadavky DCI, tedy DCSS verze 1.2.

Potvrzení se vydává na žádost příjemce dotace - Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, 
příspěvková organizace, ICO: 68917066, a stane se nedílnou součástí Závěrečné zprávy projektu předložené 
příjemcem dotace Státnímu fondu kinematografie.

.


